
14 日

日 曜 給食 行　　　　事 学年 朝 1 2 3 4 5 6 7 部

全校集会 １年 学活
○ SOS出し方講座(2年生)6時間目 ２年 行事 △

３年 学活
ｽﾄｰﾘｰﾃﾘﾝｸﾞ２年　7:55～8:10 １年 読書

○ ２年 ストーリー ○

３年 読書
ｽﾄｰﾘｰﾃﾘﾝｸﾞ３年　7:55～8:10 １年

○ 校納金振替日 ２年 － ×

３年 ストーリー

１年

○ ２年 ○

３年

思春期講座(3年生)6時間目 １年 トーク 　　
○ ブックトーク１年　7:55～8:10 ２年 ○ 　　

３年 行事 　　

　
　
　　　　
　

１年

○ ２年 ×

３年

学年集会(1年) １年 集会
○ ブックトーク２年　7:55～8:10 ２年 トーク ○

３年 読書
学年集会(2年) １年 読書

○ 職員会議 ２年 集会 － ×

ブックトーク３年　7:55～8:10 ３年 トーク

１年

○ 三者面談 ２年 ○

３年

学年集会(3年) １年

○ 三者面談 ２年 ○

３年 集会

海の日

三者面談 １年

○ 生徒集会 ２年 ○
３年

三者面談 １年

○ ２年 ×

３年

専門委員会 １年

○ 給食終了 ２年 ○

３年

終業式 １年

× 表彰集会 ２年 ×

大掃除 ３年

中体連市内大会（陸上）

中体連市内大会予備日（陸上）

県東部吹奏楽コンクール

読書

木6

木6
委

員

会

cut

生徒 火1 火2 火3 火4 cut cut

水1 水2 水3 水4 cut －読書

火6

水1

金6

月1読書 月2 月3 月4 月5 学活

読書

木2 木3 木4 木5

金1 金2 金3 金4 金5

富士宮第三中学校授業日数

中体連市内大会

（野球・バレー・サッカー）

予備日（ソフトボール・テニス・バスケ）

中体連市内大会

（サッカー・剣道・卓球・水泳）

予備日（バレー）

令和５年度　　７月行事予定

cut21 金 － 行事 行事 学活 cut －

20 木

19 水

18 火

17 月

31 月

27 木

30 日

29 土

28 金

25 火

26 水

8 土
中体連市内大会

（サッカー・卓球・バレー・水泳）

予備日（野球）

6 木

日

11 火

10 月

14 金

土

火1

金1

読書 木1

15

16 日

13 木

12 水

9 日

火2 火3 火4 火5

金2 金3 金4 cut

木2 木3 木4 木5

水5 cut

木1 木2 木3 木4 cut

水2

23

24 月

22 土

7 金

3 月

5 水

4 火

月1 月2 月3 月4 月5

火1 火2 火3 火4 火5 火6

日　程　詳　細

1 土

2 日

中体連市内大会

（野球・ソフトボール・ソフトテニス・

バスケ・柔道）

読書

読書 cut

水4

集会

水1 水2 水3 水4 水5

木1読書

【終業式・表彰集会 21日(金)】

8:00～ 8:10 朝の会

8:15～ 8:35 終業式

8:40～ 9:10 表彰集会(中体連以外）

9:20～ 9:50 大掃除

10:00～ 11:00 学活（帰りの会を含む）

11:15 完全下校

【中体連市内大会（1･2･8･9･23日）】

1・2日 野球(明星山球場)

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ(県ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ場）

ｿﾌﾄﾃﾆｽ(市民ﾃﾆｽｺｰﾄ)

ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ(市民体育館)

ﾊﾞｽｹｯﾄ男子(市民体育館)

ﾊﾞｽｹｯﾄ女子(市民体育館)

ｻｯｶｰ(市民ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ)

8･9日 ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ(根南中体育館)

卓球(市民体育館）

剣道男子・女子(西富士中)

水泳(富士水泳場) 

23日 陸上(富士総合運動公園)

※新型コロナウイルス感染拡大防止による制限はあ

りませんが、詳しい日程・注意点等は各部活動顧問

より配付されます。

【８･９月の行事予定】
8月

25日（金）始業式・表彰集会

29日（火）発育測定(2年)・教育相談

給食開始

31日（木）教育相談

身体測定(1年)

9月

1日（金）発育測定(3年)

教育相談

5日（火）学力診断調査(3年生)

夏休み明けテスト

7日（木）PTA常任役員会

8日（金）英語暗誦・弁論大会

12日（月）白銀祭実行委員会①

23日（金）奉仕作業

25日（月）白銀祭実行委員会②

26日（火）生徒会立会演説会

29日（金）専門委員会

【三者面談中の日程13～19日】

給 食 12:15～12:50

清 掃 13:00～13:10

帰りの会 13:15～13:25

三者面談 13:45～16:15

部活動 13:40～15:40

完全下校 15:55

感動ある大会にしよう

｢挑戦｣｢友愛｣｢自立｣

【20日(木)専門委員会】

第６校時 14:20～15:10

帰りの会 15:15～15:25

専門委員会15:35～16:05

部 活 動16:20～

【７月７日（金）思春期講座】

3年生のみ１４：２０～体育館

講師：中島産婦人科助産師 堤登志 様
目的：性に関する正しい知識や命の大切さ

を学び、今後の人生において正しい

選択ができるようにする。

７月の部活動

18:00　終　了

18:20完全下校

完全下校を守りましょう！
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